Pouso Alegre, 08 de Agosto de 2012.

Ofício Nº 446/2012

Excelentíssimo Senhor,

Nos termos do que dispõe a Lei Eleitoral, vimos pelo presente solicitar o cadastramento da TV Câmara “Professor Breno Coutinho”, deste Legislativo Municipal, para que possamos fazer a cobertura das eleições municipais, bem como a divulgação do resultado oficial.

A TV Câmara pode ser sintonizada no canal 21 da Master Cabo e canal 59 - aberto digital.

Esperando contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Napoleão da Silva Chaves

Juiz do Cartório Eleitoral de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG
PAGE